MARIA NEUMA GALDINO DA\ SILVA, CPF: 315.487.254-04 
OBJETO: DISPENSA PARA CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE LOCAÇÃO IMÓVEL, 
DESTINADO A COVISA, PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE 
MUNICÍPIO. 
ORIUNDO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 24/2019. 
VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00(doze mil reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento Geral do Município para o Exercício de 2019 
10.010.10.122.305.1314 – AÇÕES DE VIGILÂNCIA 

EPIDEMIOLÓGICAS, AMBIENTAL E ZOONOZES 

ELEMENTO DA DESPESA: 33.90.36 – OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA